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“MIRATIMIN PER DEKLARIMIN E KUOTAVE T PRANIMIT TE STUDEN TEVE
TE CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER NE
FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE PER
VITIN AKADEMIK 2019-2020”

Senati Akademik i Universitetit t& Aﬁgve, mbéshteu;r n¢ nenin 38, pikén 3 t& nenit 69 tellgjlt
nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Argi;nin e larté dhe kérkimin shkgncor"’ﬁé-‘i}-lstitucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipéﬁsé” dhe pasi shqyrtoi""fﬁéférialin mbi propozimet e
Fakultetit t& Arteve t&€ Bukura, pér deklari}i:_nin e numrit te kuotave t&€ pranimit té studentéve té
ciklit té paré me kohé té ploté Bachelor dhe ciklit té dyt'e'.jfme kohé té ploté Master dhe pasi e

diskutoi me votim té hapur,
VENDOSL

1. Miratimin pér deklarimin e- kuotave té prammlt té studenteve A€ 01k11t té paré té
. studimeve me kohe 18 plote Bachelor dhe mkht té dyte té studlmeve me kohé té ploté
.Master, 18 Fakultetin e Arteve t8 Bu_lgpxa t& Universitetit té Arteve, pér vitin akademik
2019-2020, sipas materialit bashkél"iahur kétij vendimi.
."-"”i;""'Ky"'Véndlm ti dérgohet Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢ sé bashku me
‘”‘deklarlmm e kuotave pér vitin akademik 2019-2020.
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3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

" Prof. Kastriot CAUSHI

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA)

Prof. Petrit MALAJ

Prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Gazmend GJOKA & Prof. Miltiadh KUTALI

Prof. Petrika AFEZOLLI Prof. Bujar SYKJA

Prof. Dr. Erald BAKALLI /J’Z’""" Prof. Asoc."IjIlvis RUDI
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